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Wykonawcy zainteresowani 

postępowaniem /strona internetowa 

prowadzonego postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Renowacja 

zabytkowego budynku szkoły w Granowie” 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu 

zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

Dział 3, Poz. 47 przedmiaru robót - Do jakiego stopnia i w jakiej technologii mają być 

wyczyszczone ściany elewacji budynku? Mycie ciśnieniowe wodą czy piaskowanie? 

Piaskowanie wiąże się później z uzupełnieniem wszystkich spoin na elewacji. 

 

Odpowiedź: 

Nie przewiduje się piaskowania elewacji. Zakres czyszczenia elewacji obejmuje mycie cegły 

wodą pod ciśnieniem z użyciem środków czyszczących ulegających biodegradacji. 

 

Pytanie nr 2 

Dział 3, Poz. 50 przedmiaru robót - przedmiar przewiduje lokalne uzupełnienie spoin,  

w projekcie nie ma informacji, że uzupełnienie dotyczy lokalnego uzupełnienia spoin. Proszę 

o potwierdzenie, że w ramach zamówienia wykonawca jest zobowiązany lokalnie uzupełnić 

brakujące spoiny w murze z cegły. 

 

Odpowiedź: 

Z uwagi na kosztorysowe rozliczanie zamówienia w przedmiarze przyjęto szacunkową ilość 

dotyczącą uzupełnienie spoinowania ścian. 

 

Pytanie nr 3 

Czy w zakresie zamówienie jest odtworzenie sufitów podwieszanych na poddaszu użytkowym? 

Konstrukcja sufitu jest przymocowana do kleszczy i krokwi, które podlegają wymianie. 

 

Odpowiedź: 

W zakresie zamówienia przewiduje się odtworzenie sufitu podwieszanego na poddaszu – 

dotyczy to tych fragmentów sufitu, które ulegną uszkodzeniu przy wymianie konstrukcji  

w trakcie prowadzenia prac. 



 

Pytanie nr 4 

Czy poddasze użytkowe na czas prowadzenia robót będzie wyłączone z użytkowania? 

 

Odpowiedź: 

Na czas prowadzenia robót poddasze użytkowe należy wyłączyć z użytkowania. 

 

 

 

 

 

z poważaniem 

 

 

 


